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MARINHA DO BRASIL 

POLICLÍNICA NAVAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA 
PREGÃO N° 90005/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 63065.000025/20 4-54 

CHECK LIST (PROVISÓRIO) - EDITAL 

EMPRESA (LICITANTE): 50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO - LWM 
DESCARTÁVEIS 

COMÉRCIO DE 

CNPJ: 50.181.391/0001-66 
f 
r 

DOCUMENTO A SER 
VERIFICADO 

POSSUI? 
SIM / NÃO/ NÃO SE 

APLICA 

OBSE VAÇÃO 

"7.1 Encerrada a etapa de negociação, o pregoeiro verificará se o licitante 
classificado em primeiro lugar atende As condições de participação no certame, 
previsto no art. 14 da Lei n° 14.133/2021, legislação correlata e no item 

provisoriamente1 
conforme; 

rro;-prigelp da i 
referência não encontrada do edital, especialmente quanto A existência de s KA() que impeçl a 
participação no certame ou a futura contratação, mediante a consulta aos s guintes cadastroV 

7.1.1. SICAF; SIM

7.1.2. Cadastro Nacional de 
Empresas Iniclôneas e 

Suspensas - CEIS, mantido 
pela Controladoria-Geral da 

União 
(https://www.portaltranspar 

SIM ------

i 

1 

I 
encia.gov.br/sancoes/ceis); 

7.1.3. Cadastro Nacional de 
Empresas Punidas - CNEP, 

mantido pela Controladoria- 
Geral da União 

(https://www.portaltranspar 

SIM 

I 

encia.gov.br/sancoes/cnep); 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF 

Declaração 
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada n 

fornecedor no momento e a seguinte: 

103g) 
e 

SICAF, que a situação do 

Dados do Fornecedor 
-d" 1Pj: '---

Razão Social: 50.181.391 LUIZ CARLOS LEODORO 

Nome Fantasia: 

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastroi 02/04/2025 

Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) 

„kEI: Sim 

Ilirte da Empresa: Micro Empresa 

Ocorrências e Impedimentos 
Ocorrência: Nada Consta 

Impedimento de Licitar: 

Ocorrências Impeditivas indiretas: 

Vinculo com "Serviço Público": 

Nada Consta 

Nada Consta 

Nada Consta 

Níveis cadastrados:  
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s). 

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informaçlies sobre pendências 

nas funcionalidades de consulta. 

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida 

manualmente pelo fornecedor. 

I - Credenciamento 

II - Habilitação Juridica 

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal 

Receita Federal e PGFN Validade: 29/12/2024 Automática 

FGTS Validade: 29/09/2024 Automática l

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/01/2025 Automátical 

W - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal 

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/08/2024 (") 

Receita Municipal Validade: 06/09/2024 *) 

JO 
PuSe-).3CA-A DO ybp 

S‘.0101;i:

SON (50Ps

Emitido em: 25/09/2024 14:42 

CPF: 132.XXX.XXX-56 Nome: PAULO VITOR FERREIRA 

Ass: 

1 de 1 



'CO 

f 



JAR 
UTA,A4 

Prezados, 

50.181.391 Wiz Cote Loodato LWM Cornércio de:Descortávois 
tA03 50101.391/0001436 
EgUad4A1woar Betgano, 3945 p, -Engenho ,da RION, Rio c1,1 anti Al OgiNG/§5-1 

DECLARAÇÃO PESSOAS JURÍDICAS OPTANTES PELO SIMPLES NALIONAL 

A empresa 50181391/0001-66 Luiz Carlos Leodoro, com sede na Estrada Adhemar Bebiano, ° 3945, cidade Rio pe 

Janeiro, inscrita no CNPJ sob o n° 50.181.391/0001-66 DECLARA ao SERVIÇO BRASILEIR DE APOIO AS MIÇRO E 

PEQUENAS EMPRESAS — SEBRAE/RJ, para fins de não incidência na fonte do IRPJ, da Co tribuição Social soe o 

Lucro Liquido (CSLL), da Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuição parts o 

PIS/Pasep, a que se refere o art. 64 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que 6 regul rmente inscrita no Regime 

Especial Unificado de Arrecadação de Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas Empresas de Pequeno 

Porte - Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembr de 2006. 

s era esse efeito, a declarante informa que: 

I - preenche os seguintes requisitos: 

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissão, os doctimentos que compróvam a 

origem de suas receitas e a efetivação de suas despesas, bem como a realização de quaisqu r outros atos ou 

operações que venham a modificar sua situação patrimonial; e 

b) cumpre as obrigações acessórias a que está sujeita, em conformidade com a legislação pe inente; 

II - o signatário 6 representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar A Secretaria da Receita 

Federal do Brasil e A pessoa jurídica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento d presente situação 6 está 

ciente de que a falsidade na prestação dessas informações, sem prejuízo do disposto no art. 3 da Lei 9.430, de 196, o 

sujeitará, com as demais pessoas que para ela concorrem, As penalidades previstas na legisla o criminal e tribut ria, 

relativas A falsidade ideológica (art. 299 do Decreto-Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - 6digo Penal) e ao /rime 

contra a ordem tributária (art. 1° da Lei n°8.137, de 27 de dezembro de 1990). 

Rio de Janeiro-RJ, 24 de Julho de 2024 

Luiz Carlos Leodoro 

Sócio Administrador CPF 273663677-53 

e-mail: luizmario.admagmail.com / 98622-2291 

Docufiiento aisinado digifalintnte 

41,,ZCARL9S tgottoRo 
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Data da consulta: 07103/2024 12:34:08 

identificaâo do jtife -CNN 

CNPJ: 50.181.391/0001-66 
A opção pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa 

Nome EmpresariaL 60.181391 LUZ CARLOS LEODORO 

rIrr —,,,,,•rkrwrgrzrn, 7.77-7,--zn oF. 
rsitu' , 4.4 

--VOTtar,-7!-1,474.1-71177`'1:rn 
.L. 

: *.; 

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 03104/2023 

Situação no SIMEI: Enquadrado no SIMEI desde 03104/2023 

Germ PDF 

• 
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2o. Oficio do Registro de Distrib 
RUA DO CARMO, 8 - 3o. ANDAR 

CERP: 2024.3102863.879-1 

REQUERIDA EM: 10/06/2024 

MODELO(A)» CERTIFICA A a L « 

PARA FINS DE: CONCORRÊNCIA E LICIT 

Paulo Felipe de Oliveira Silva - Responsável pelo Expediente 

igdo 

92266 
15/82 Pag: 

CERTIDÃO DE REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITO AJUIZADOS 

0 REGISTRADOR DO 2o. OFICIO DO REGISTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA pIDADE E COMAÍRCA 

DO RIO DE JANEIRO, CAPITAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. 

CERTIFICAo 
QUE REVENDO OS LIVROS E ASSENTAMENTOS DAS DISTRIBUIÇÕES EM CURSO OU AN AMENTO SOBRE: 

D F 

B - Falências, Concordatas, Recuperações Judiciais e demais ações e p ecatórias 

distripui-
A - Recisórias; 

das as varas com 
competência Empresarial; 

C - Separações, 
Divórcios, Alimentos e outras 

ações e precatórias 
distribuidas as varas 

com competência de Família; 

E - Retificações, Averbações e outras ações e precatórias distribuída as Varas com 

come-
D - Ações Acidentárias; 

F - Medidas cautelares (Arrestos, Sequestros, Buscas e Apreensões, No ificagões e outrbs)

tência em Registros Públicos; 

distribuídas as varas com 
competência Cível; 

G - Ordinárias, Sumárias, 
Despejos, Consignat6rias, 

Execuções e outral ações e 

distribuídas as varas com 
competência Cível; 

H - Ações e 
precatórias de competência das 

Varas Regionais; 

I - Inventários, 
Testamentos, Arrolamentos, 

Administrações provisória, 
Tutelas, Inter0i-

Oes, Curatelas, 
Declarações de ausência e 

outras ações e precató 
ias distribuídas, as 

J - Ações e precatórias de competência dos Juizados Especiais Civeis; 

1 varas com competência em órfãos e Sucessões;

K - Ações 
distribuídas as varas de 

Infância, da Juventude e do 
Idoso, rencionadas no 

p'rá-

grafo primeiro do Artigo 
382 da Consolidação 

Geral da Corregedoriá 
Geral de Justig ; 

L - Ações de 
competência da justiça 

Itinerante desde: 
, 

SEIS DE JUNHO DE DOIS 
MIL E QUATRO ATÉ SEIS 

DE JUNHO DE DOIS DILL 
E VINTE E QUATR 

0 (06/06/2004 a 
06/06/2024) dele(s). . . • • • • • • • . . . .L. . . . 

. . .J. 
I 

. • • • . . . . NADA CONSTA 

Relativamente ao Nome de LUIZ 
CARLOS LEODORO 

Qualifiéagao: 50181391 

000166 (conforme 
requerido).-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- -.-.-.-.-H-. 

1

EMITIDA EM: 11/06/2024, RIO DE JANEIRO, COMARCA DA CAPITAL 

EU REGISTRADOR ASSINO. TOTALR$: 0.00 

Senhor usuário, se necessário, iv possIvel obter certidão que 'braille outros penados de consults para além do pesquisado. Informeise com o cartório do distribuidor. 

I 

Poder Judiciário - 
TJERJ 

Corregedoria Geral de Justiça 

Codigo Identificador de 
Certidao 

CABP14838-COS 

Consulte a validade do CIC 
em: 

http://www4.tjrj.jus.br/P0rta1-Extrajudicial/

• 

precatórias 

. MOM . MOM 000 OMO 000 OMO OMM 

• • • • • I' 

11 

Esta cartidlo •letrônica estarl disponivel pa a download • validaglio no Po#al Exrtaludicial 

(aces's° pela pagina do TJEJ/Corregedoria/Extr 
ark 

judicial/Portal Extrajudicial)

1 

pelo período de 90 (noventa) dias apes sua 
asao. 

) 

i 

A autent,icidade desta certidlo deverá ser confirmada na - T.711.7 

(http://www4.tjrj.jus.br/Portal-Extrajudicial/consultase4 

A certidão eletrônica estará disponível para download pelo period* de 90 (noventa) dias ap68 a sua emissAo. 
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. CERP :2024.2942411.190.1 
- Esta certidão eletrônica estará disponível para download e validação no Portal Extrajudicial da Corregedoria Geral da 
- Justiga(acesso pela página do TJRJ / Corregedorla / Extrajudicial / Portal Extrajudicial) pelo período de 90(noventa) d as 
- após a sua emissão. 

2° Oficio do Registro de Distribuição da C pital 
Rua do Carmo, 8 - 3 andar- RJ - TEL (21) 98327-0857 - CNPJ : 28.011.955/00O1.63 

CERTIDAO FISCAL E FAZENDAR 

ELET-2024/09088-001 

t, 
)02" 

Emitida atendendo a Legislação Federal vigente(Art. 134,205,206 e 209 do CTN),o CODJERJ e as normas da Co gedoria - Geral da Justij, 
PAULO FELIPE DE OLIVEIRA SILVA, RESPONSVEL PELO EXPEDIENTE DO 2° OFICIO DO REGISTRO DE D1STRIB tao DA CAPITAL DO E TADO DO RIO DE 
nomeado na forma da lei, revendo em seu poder e serviço os livros de Registro, Papéis,Fichários, Arquivos e/ou Assentamentos das Dist1buições 
e Comunicações recebidas dos órgãos e serviços competentes, CERTIFICA, CONFORME 0 REQUERIDO, e DA F ,observados os artigos , 
13,28 e 41 Lei 8935/94, com referência as buscas dos assuntos abaixo, no período certificado, exceto as relacion das as EXECUÇÕES FISCAIS para 
as quais se realiza busca integral nos registros desta Serventia, e, que, desde 27 de Abril de 2004 A 27 e Abril de 2024, 1

1 
1 - EXECUÇÕES FISCAIS PROMOVIDAS PELA FAZENDA POBLICA MUNICIPAL E SUAS AUTARQUIAS; 

II - EXECUÇÕES FISCAIS PROMOVIDAS PELA FAZENDA POBLICA ESTADUAL E SUAS AUTARQUIAS; 

III - Agões de Divida Ativa do Municfplo do Rio de Janeiro distribuidas Is Vara com competência fazenciária specífica, 

IV - Ações de Dívida Ativa do Estado do Rio de Janeiro distribuidas 6 Vara com competáncia fazenciária es ecifica; 

V - Agões promovidas pelo Municlpio, pelo Estado e suas Autarquias, tais como: Ordinirlas, Sumárlas, Po sess6rias; 

Vi - Medidas Cauteiares promovidas pelo Município, pelo Estado e suas Autarquias, tais como: 
Produgtio Antecipada de Provas, Notificações, Interpelações; 

VII - Agões e Medidas Cauteiares distribuidas As Varas de Fazenda Pública, tais como: Ordinárias,Sumariss mas,Desapropriações, 

Despejos, Possess6rias, Notificações, Produção Antecipada de Provas, Protestos, interpelações, Cartas P at6rias e outras; 

VIII - Ações e Precat6rias de competência dos juizados Especiais da Fazenda Pública. (Alínea acrescida pel Provimento CGJ n° 31/20'11), 

QUE CERTIFICA 7445893 i 

NADA CONSTA contra o nome de *50181391 LUIZ OS LEODO 

dados estes fornecidos pelo requerente, conforme cópia do pedido d 

Rio de Janeiro, 30 de Abril de 2024 

Emolumentos: ISENTO. 

Senhor usuário, so necossário, á possival obter certidlo que abranja 
outros periodos da onsulta para &Um 

do pesquisado. Inforae-se com o cartório do distribuidor. 

FINALIDADE :CONCORRENCIA E LICITACAO 

Protocolo: SE-2024/095088-001 
(001/001) 
Buscado por: MARCUS VINICIUS 
Eu, Oficial a assino: 

SE-2024/095088-001 

C 
Códiq 

Consu 
https://www4.tjrj.jus.br/Port 

arqBu 

1414414111111 
060607 

der Judiciário - TJJ 

rremedoria Geral • Jstiça 

Identificador de Co idão 

Ta060607 QDK 
05/02-15:29:171 

te a validade em: 
1-Extrajudicia1/consi11taselo 

ca : 20240430 
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TRIBUNA,LPE ONTAS PA UNIA0 

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 

resultado da consulta 6 do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informação telativa h razão sopial 

da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 

Brasil. 

Consulta realizada em: 25/09/2024 14:43:11 

Informações da Pessoa Jurídica: 

tazão Social: 50.181391 LUIZ CARLOS LEODORO 

NPJ: 50.181.391/0001-66 

Resultados da Consulta Eletrônica: 

Orgdo Gestor: TCU 

Cadastro: Licitantes Inidifineos 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do Órgão gestor, clique AQUI. 

I 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improb dade Administr tiva

e Inelegibilidade 

Resultado da consulta: Nada Consta 

ara acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. ••• 

Orgdo Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidemeas é Suspensas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Orgdo Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do Órgão gestor, clique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionaliiagRo 

de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2011, Lei n° 13.460, de 26 

de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de *aneiro de 2016. 


